编号：LR02（内）

关于参加二Ｏ一七年医学检验实验室认可内审员培训班的录取通知

                       女士/先生：

经我中心协调，录取您参加二 O 一七年医学检验实验室内审员培训班，现将有关事宜通

知如下：

一、培训时间：2017 年 03 月 10 日至 03 月 12 日（第一天上午 9:00 准时上课）

二、培训地点：广州华燕宾馆（中国人民解放军广州军区空军第一招待所）

地    址：广东省广州市先烈中路 92 号

三、培训费用：

1．每名学员应交费用 1,400 元

需要汇款者请汇入下列帐户（注意：请在汇单上注明学员姓名；现场交费者请交纳现金）：

户  名：北京列伯实验室认可技术交流中心

   开户行：交通银行北京和平里支行

   帐  号：110060224012015047285

注：凡汇款者报到时请出示汇款单复印件或单位出具的汇款证明。

2．学员在培训期间的食宿自理

（住宿费：床位（标准间）- 180／天／人；包房（标准间）- 290／天／；人单人间：- 370 元／天／人）

   住宿发票开票单位为中国人民解放军广州军区空军第一招待所

四、报到注意事项：

1．报到地点：广州华燕宾馆（中国人民解放军广州军区空军第一招待所）北楼

地    址：广东省广州市先烈中路 92 号（即黄花岗公园斜对面、好又多超市旁）

宾馆电话：020-87754960-总台

2．报到时间：2017 年 03 月 09 日 （下午 14:00-19:00）

3．广东省临床检验中心联系人：陈智峰（020-81922518）

   北 京 列 伯 联 系 人：郑华荣（13910084672）、穆红（13910058608）

4．住宿学员请携带身份有效证件。

5．因故不能前来参加本期培训班已报名者，请在 3 月 01 日前通知本中心，以便会务安排。

                                                  中国计量科学研究院

   广东省临床检验中心                       北京列伯实验室认可技术交流中心

       二Ｏ一七年一月十八日                            二Ｏ一七年一月十八日